ПРОЕКТ
[image: ]

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ
«__» _______2025 года 							              	№ ____

О внесении изменения в решение Думы
города Мегиона от 27.01.2012 № 222
«О Контрольно-счетной палате
города Мегиона» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменения в решение Думы города Мегиона от 27.01.2012 № 222 «О Контрольно-счетной палате города Мегиона» (с изменениями), в соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

                                                 РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Мегиона от 27.01.2012 № 222 «О Контрольно-
счетной палате города Мегиона» (с изменениями) следующее изменение:
	«подпункт 1 пункта 4 раздела 6 Положения признать утратившим силу».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города Мегиона                                	        Глава города Мегиона
А.А.Алтапов                                                                  		        А.В.Петриченко
________________________________                                	        ____________________
г. Мегион                                                                            	                    г. Мегион
«___»____2025                                                                  		        «___»____2025

[bookmark: _GoBack]
image1.png
.